negotiations are to be pursued. The fourth is the clause of
guarantee, in which the king promises for himself and his
heirs to recognize and to uphold whatever action may be
taken by A, B, and C, or by a quorum of them. The fifth is
the usual clause of signification by letters patent. Dating is
by place, day, and regnal year. The form and its variants are
shown by the following clauses from letters giving power to
treat for peace (in the left-hand column),1 and others giving
power to treat for alliance (in the right-hand column) :2

Address

Edwardus, &c., vniversis pre- Edwardus, &c.
semes litteras inspecturis salutem.

Constitution

. . . facimus et constituimus Noverit universitas vestra quod
veros et legitimos procuratores et nos, de fidelitate et circumspec-
nuncios speciales. . . . tione,. . . plenam fiduciam opti-

nentes, ipsos nostros, &c.
Limitation

Dantes eisdem et duobus ipso- Dantes, &c.
rum, si omnes insimul non con-
currant, plenam et liberam pote-
statem ac speciale mandatum
tractandi, nomine nostro et pro
nobis et heredibus nostris, cum...

Guarantee

Promittentes insuper pro nobis . . . habituri perpetuo, pro no-
et heredibus nostris et ratum et bis, &c.... tres, aut duos ipsorum

« D.D.C. 29/5'3/r.
3 Rymer, i. 950; cf. D.D.C. 29/5/3/2 and Treaty Roils, S, m. 175.
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firmum habere et habituros quic- tractatum, initum, firmatum, as-
quid per dictos procuratores et securatum, roboratum, ac factum
nuncios nostros, tres vel duos ipso- fuerit in premissis et, ad ea omnia
rum in forma superius expressa, fideliter obseruanda, nos haeredes
... super quibus approbandis,.. . nostros, & omnia bona nostra
seruandis, faciendis, et complendis specialiter obligamus.
nos et heredes nostros et bona

nostra omnia obligamus.
Signification

Et hoc omnibus quorum in- In cuius rei, &c.
terest vel interesse potest . . .
significamus per has litteras nos-
tras patentes.

Date

Datum apud ... die ... anno Datum apud ... die ... anno
regni. , . . domini. . . regni vero nostri....

Supplementary to the procuration was the letter of
credence and, if the former was held, the latter was not
always necessary. Letters of credence occur most often in
connexion with an embassy whose business required no long
series of negotiations. They were particularly used when an
envoy had nothing more to do than to deliver an oral or
written message. The very nature of such a document
demanded that it take the form of letters close. Conse-